השופטת דינה כהן:

1. הנאשם, יליד 1977, הורשע, לאחר שמיעת הראיות, בריבוי עבירות מין כלפי בתו הקטינה במועדים המפורטים בהכרעת הדין (כיום בת 20), אותן ביצע, מעת שהייתה כבת 8.5 ועד הגיעה לגיל 16 וכדלקמן:

עבירות מין במשפחה (אינוס) - ריבוי עבירות לפי סעיף 351(א) בנסיבות 345(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "החוק").

עבירות מין במשפחה (מעשים מגונים) ריבוי עבירות לפי סעיף 351(ג)(2) בנסיבות 348(ב) בנסיבות 345(ב)(1) בנסיבות 345(א)(1) לחוק.

ניסיון למעשה סדום במשפחה - עבירה לפי סעיף 351(א) בנסיבות 347(ב) בנסיבות 345(ב)(1) בנסיבות 345(א)(1) לחוק בצירוף סעיף 25 לחוק.

2.

18 חודשי מאסר מותנים, למשך 3 שנים ממועד שחרורו ממאסר, והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור כל עבירת מין מסוג פשע.
- ג. 6 חודשי מאסר מותנים, למשך 3 שנים ממועד שחרורו ממאסר, והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור כל עבירת מין מסוג עוון.
- ד. הנאשם ישלם למתלוננת פיצוי בסך 150,000 ₪.

זכות ערעור לבית המשפט העליון בתוך 45 ימים.

ניתן היום, ח' שבט תשפ"ד, 18 ינואר 2024, במעמד הצדדים.

דניאל בן טולילה, שופט

דינה כהן, שופטת

נתן זלוצובר, שופט אב"ד
סגן הנשיאה